
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Sportovní vybavení posilovny opakování“ 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této Veřejné zakázky byla dodávka sportovního vybavení posilovny Fakulty tělesné výchovy a 

sportu Univerzity Karlovy (dále jen „Vybavení posilovny“). Vybavení posilovny mělo být dodáno a 

instalováno v rozsahu a způsobem stanoveným v Technické specifikaci, která tvořila Přílohu č. 2 Zadávací 

dokumentace a výzvy k podání nabídek, a v Kupní smlouvě, jejíž závazný návrh tvořil její Přílohu č. 1. 

 

4. Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

37440000-4 Vybavení pro fitness 

37442000-8 Zařízení pro trénink se zátěží a odporem 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Smlouva nebyla na tuto Veřejnou zakázku uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 



2 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

 

Účastník č. 1: STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 29414008, Beranových 716, Letňany, 199 00 Praha 

9. 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

 

V rámci tohoto zadávacího řízení byl vyloučen Účastník č. 1: STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 

29414008, Beranových 716, Letňany, 199 00 Praha 9 (dále jen „Dodavatel č. 1“). 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v čl. 11.2 Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek, že celková nabídková cena 

nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Dále uvedl, že si vyhrazuje právo vyřadit nabídku 

dodavatele, jehož celková nabídková cena tuto hodnotu přesáhne. Předpokládaná hodnota byla stanovena 

v čl. 2 zadávací dokumentace ve výši 2.750.667,- Kč bez DPH.  

 

Dodavatel č. 1 stanovil v rámci své nabídky nabídkovou cenu ve výši 3.319.193,- Kč. Tato nabídková cena 

přesahuje hodnotu, kterou Zadavatel stanovil jako nejvyšší přípustnou. Dodavatel č. 1 tudíž nesplnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené Zadavatelem. 

 

Na základě výše uvedeného Zadavatel rozhodl o vyloučení Dodavatele č. 1 ze zadávacího řízení. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadavatel musel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ přistoupit ke zrušení zadávacího řízení, jelikož po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. Jediný 

účastník zadávacího řízení STRONGBODY EUROPE, s.r.o., IČO 29414008, Beranových 716, Letňany, 

199 00 Praha 9, byl totiž vyloučen. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

V Praze dne 26. 07. 2018 


